[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022                                                                                     № 136
ст-ца Запорожская
Об отмене нормативного  правового акта Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить нормативный  правовой акт Запорожского сельского поселения Темрюкского района:
1.1. постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 13 июля 2022 года № 110 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Запорожского сельского поселения Темрюкского района, их использования и охраны»
2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Полтораченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных отношений и благоустройства поселения администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.К.Кайгородову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Г.  Колодина